UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v triển khai rà soát dự trù kinh phí cho

người lao động thuộc các doanh nghiệp

KCN trên địa bàn huyện Yên Dũng

Bắc Giang, ngày         tháng 7 năm 2021

HỎA TỐC

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các khu công nghiệp

Ngày 21/7/2021, Ban Quản lý các KCN nhận được Văn bản số

1922/UBND-VX ngày 21/7/2021 của UBND huyện Yên Dũng về việc dự kiến

nhu cầu kinh phí thực hiện các chính sách hỗ trợ người lao động gặp khó khăn

được hỗ trợ theo Nghị quyết số 68/NQ-CP và Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg;

Nhằm đảm bảo quyền và lợi ích của người lao động làm việc trong KCN,

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp KCN (đăng ký trụ sở trong

giấy đăng ký thành lập doanh nghiệp tại huyện Yên Dũng) triển khai nội dung

sau:

Rà soát, tổng hợp nhu cầu kinh phí đối với các đối tượng người lao động

đang mang thai, con nhỏ chưa đủ 06 tuổi; người lao động tạm hoãn hợp đồng lao

động, nghỉ việc không hưởng lương; người lao động ngừng việc từ 14 ngày trở

lên (phải cách ly y tế hoặc trong khu vực bị phong tỏa); người lao động chấm

dứt hợp đồng lao động (không đủ điều kiện hưởng trợ cấp thất nghiệp) theo biểu

dự trù kinh phí gửi về Ban Quản lý các KCN trước 09 giờ 00 phút ngày

22/7/2021 qua địa chỉ hòm thư mail: quanlylaodongkcnbacgiang@gmail.com.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp triển khai thực hiện./.

(kèm theo biểu dự trù kinh phí theo Nghị Quyết 68/NQ-CP)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu: VT, LĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-07-22T08:45:43+0700

		2021-07-22T09:17:54+0700

		2021-07-22T09:18:09+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-22T09:18:34+0700